Indicação nº 011 /2015

Súmula: Indico ao Sr Prefeito Municipal para que seja concedido contribuição social ao Conselho de Segurança de Carambei.

[bookmark: _GoBack]Indico ao Sr Prefeito Municipal para que seja concedido Contribuição Social ao Conselho de Segurança deCarambei.

	Justifico essa indicação, visto que, o Conselho é um órgão de auxílio aos policiais civis e militares, pela segurança pública em geral, visando um melhor incentivo para os policiais.E ao mesmotempo despertandomais interesse, combatendo os crimes, dando mais qualidade de vida, enfim incentivando a todos.

	Sala das Sessões da Câmara Municipal em 23 de Março de 2015.

ELISANGELA PEDROSO
VEREADORA

[image: ]

    CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná
www.carambei.pr.leg.br

image1.png